
UCHWAŁA NR 269/XXXVI/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Niegowa uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości położonej w Bliżycach – działki oznaczonej 
nr ewidencyjnym  576/7 o pow. 54 m2 zapisanej w księdze  wieczystej Nr   CZ1M/00036959/0, stanowiącej 
własność Gminy Niegowa na nieruchomość położoną w Bliżycach – działkę oznaczoną nr ewidencyjnym  
576/8 o pow. 104 m2 wpisaną w księdze wieczystej CZ1M/00101482/2, stanowiącą własność Pana Marcina 
Rembaka.

§ 2. Zamiana gruntów nastąpi poprzez przeniesienie prawa własności pomiędzy osobami o których mowa 
w § 1 w formie aktu notarialnego  na zasadach określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 76AC9DCD-3517-44F9-8404-E175EA3F980A. Podpisany Strona 1




